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Forbattrat resultat samt okat fokus pd ballbarbet och innovation

Forsta kvartalet 2021

Nettoomsittningen under forsta kvartalet uppgick till 2 330
(2 541) MSEK. Den organiska tillvixten uppgick till -7
procent, tillvixten frin f6rvirv till o procent och
valutaeffekter till -2 procent.

Justerat EBITA 6kade med 14 procent till 139 (122) MSEK och
rorelsemarginalen uppgick till 6,0 (4,8) procent.

EBIT uppgick till 84 (61) MSEK. Resultat efter skatt var 53

(31) MSEK.

Resultat per aktie uppgick till 0,6 (0,3) SEK.

Kassagenereringen for de senaste 12 manaderna uppgick till
98 (114) procent.

Skuldsittningsgraden i forhallande till justerat EBITDA
uppgick till 1,5 (2,1).

RESULTAT | KORTHET, KONCERN

jan-mar Rullande jan-dec

2021 2020 12 man 2020

Nettoomséttning 2330 2541 9381 9591
Organisk tillvéaxt, % -7 -2 -8 -7
Forvarvad tillvaxt, % 0 2 1 2
Valutakurseffekter, % -2 -1 -3 -2
Justerat EBITA 139 122 573 556
Justerad EBITA-marginal, % 6,0 4,8 6,1 5,8
EBIT 84 61 340 318
Resultat efter skatt 58] 31 213 191
Kassagenerering, % 91 134 98 108
Resultat per aktie, SEK 0,6 0,3 2,2 2,0

For definitioner och berakning av nyckeltal, se sidan 27. Jamforelsestérande poster redovisas i not 3.
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FORBATTRAT RESULTAT SAMT OKAT
FOKUS PA HALLBARHET OCH INNOVATION

Coor levererar ett rorelseresultat pa 139 (122) MSEK i forsta kvartalet vilket motsvarar en forbéttring pi

14 procent mot foregdende dr, trots en ligre omsdttning. Rorelsemarginalen okar till 6,0 (4,8) procent.
Omsiittningen uppgick till 2 330 (2 41) MSEK. Coors kassaflode och balansrikning dr fortsatt starka med

en kassagenerering pd 98 (114) procent Gver de senaste tolv manaderna och en skuldsittningsgrad om 1,5 (2,1)

gdnger justerat EBITDA. Till detta kommer en mycket god pipeline av nya affirsmaijligheter.

FORBATTRAT RESULTAT

Norden fortsatte att paverkas av covid-19 i det férsta kvartalet.
Monstret fran de senaste kvartalen gir igen med ligre rorliga
volymer inom mat och dryck samt fastighetsrelaterade projekt.
Efterfragan pa professionell lokalvérd, drivet av covid-19, ir
fortsatt hég och kompenserar delvis f6r de negativa effekterna
fran andra tjinsteomraden. Coors abonnemangsvolymer star
fortsatt starka, vilket skapar stabilitet f6r bolaget.

Coors kundnira och decentraliserade organisation har
framgangsrikt fortsatt att anpassa och effektivisera verksamheten
vilket skapat bade kundnytta och ett starkt finansiellt resultat.
Utdver organisationens kostnads- och effektiviseringsfokus bidrar
dven en positiv volymmixeffekt till det férbittrade
rorelseresultatet.

Med en stark balansrikning och bra kassaflde har Coor
mycket god handlingsfrihet och finansiell kapacitet f6r nya

affirsmoiligheter och bolagsforviirv.

NYA KUNDER OCH FORLANGDA KONTRAKT
Under kvartalet har aktiviteten med nya och befintliga kunder
varit hég. Den 29 mars offentliggjordes att Coor vunnit ett nytt
nordiskt IFM-avtal med PostNord, till ett arligt kontraktsvirde
om cirka 120 MSEK. Avtalet 6per 6ver fyra ar med option pa
ytterligare fyra ar. Leveransen till Danmark startades i januari och
leveransen till Sverige, Norge och Finland pabérjas den 1 juli 2021.
I Danmark har vi dven vunnit ett 3-arigt restaurangavtal med KAB
och i Finland har Coor vunnit ett 3-arigt avtal med Matkahuolto,
huvudsakligen lokalvard.

I kvartalet forlingdes IFM-avtalet med Sandvik Materials
Technology i Sverige. Férlingningen trider i kraft den 1 januari
2022 och 16per under tre dr med option pé ytterligare fyra dr.
Avtalet har ett arligt kontraktsvirde om cirka 120 MSEK.

OKAT FOKUS PA HALLBARHET OCH
INNOVATION

For att leverera pa Coors strategi och utveckla verksamheten i
enlighet med Coors vision, krivs ett langsiktigt hallbart arbete. Vi

kommer fortsittningsvis redovisa vart hallbarhetsarbete i

kvartalsrapporten i tre dimensioner; affirsansvar, socialt ansvar
och miljéansvar.

Under kvartalet har Coor, i linje med 6kat fokus pa hallbarhet,
undertecknat Science Based Target initiative (SBT1). Detta
innebir att Coor sitter miljomal i linje med Parisavtalet och att
bolagets miljémissiga mal ligger i linje med det som krivs f6r att
den globala temperaturékningen begrinsas till 1,5 grader.

Inom omridet fér socialt ansvar fokuserar Coor bl a. pa
medarbetarnjdhet, hilsa och sikerhet samt lika méjligheter. Ett
avvara fokusomraden avseende lika méjligheter ér en jimn
férdelning av andelen kvinnliga och manliga chefer i vir
organisation. Vi ir stolta éver att vi nu uppnatt en 50/50
férdelning. Pa Coor bidrar vi ocksa aktivt till samhillet i stort.
Genom vér bredd av tjdnster kan vi manga ganger erbjuda
anstillning for ungdomar, nyanlinda eller andra personer som har
svarare att komma in pa arbetsmarknaden.

Den organisationsférindring som genomférdes mot slutet av
2020 har redan gett effekt i form av 6kad tydlighet inom
hallbarhet, men ocksa pa omradet f6r innovation, digitalisering
och tjinsteutveckling. Det ir glidjande att se den kraft som finns i
vart innovationsarbete, flera innovationer testas just nu och vintas
komma ut pa marknaden inom kort. Ett flertal kunder har under
pandemin dven visat 6kat intresse for Smart Climate powered by
LightAir, en 16sning som fokuserar pa ren och virusfri luft i

kontorsmiljéer.

FORTSATT GODA UTSIKTER

Det pdgir manga positiva dialoger med savil befintliga som
potentiella kunder som behéver nya lésningar for att effektivisera,
stilla om och utveckla sina verksamheter. Var uppfattning ir att
utsikterna for tillviixt, lonsamhet och kassafléde i linje med vara

malsittningar 6ver tid ir goda.

Stockholm den 26 april 2021

AnnaCarin Grandin
VD och koncernchef, Coor
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VAR VERKSAMHET | TRE DIMENSIONER

For att leverera pd Coors strategi och utveckla verksambeten i enlighet med Coors vision krivs ett
langsiktigt ballbart arbete. Coor strivar efter att bedriva en ansvarsfull verksambet. Det innebir att vi

skapar virde i tre dimensioner; affirsansvar, socialt ansvar och miljoansvar.

VISION
Coor skapar de bista arbetsmiljéerna i Norden

— smarta, hiillbara och fulla av gléidje. Vi striivar stéindigt efter att bygga team
och serviceldsningar som gor det méjligt for vira kunder att fokusera pa vad de gér biist.

AFFARSIDE

Coors affirsidé ar att ta 6ver, skita och utveckla service i kontor, fastigheter, produktionsanliggningar och
i offentlig verksamhet. Verksamheten ska bedrivas p ett effektivt, lingsiktigt hillbart och virdeskapande
siitt i forhdllande till kunder, medarbetare och investerare, men ocksi for samhiillet och miljon i stort.

STRATEGI
Kundnira Tillviixt inom Tillviixt inom
lésningar IFM enstaka tjinster
AFFARSANSVAR

Coor ska ha en stabil finansiell Coor ska ha engagerade och
utveckling och leverera hog motiverade medarbetare, inga
kundnéjdhet genom att: arbetsrelaterade skador eller

o lingtidssjukskrivningar och
’ I:!a en uthiﬂlg tll_lvm och lika méjligheter for min och

lénsamhet éver tid kvinnor genom att:

* Leverera virdeskapande och
innovativa lésningar

* Bidra till att kunderna uppnir sina
mil

= Aktivt arbeta fiir vilmiende
medarbetare och en siker
arbetsmiljo

* Virna om mingfald och
jimstilldhet

* Utveckla och engagera
bolagets medarbetare

Mal inom affarsmassig hallbarhet:

* Organisk tillvixt: 4-5%

* Justerad EBITA-marginal: ~5,5%

* Kassagenerering: >9o%

* Kapitalstruktur: <3,0 ggr

* Utdelning: -50% av justerat
nettoresultat

* Kundnéjdhet: 270

Mal inom social hallbarhet:

= Medarbetarnéjdhet: 270

* Lika méjligheter: 50% andel
kvinnliga chefer

= TRIF: 53,5

Operationell
effektivitet

MILJOANSVAR

Coor ska arbeta for ansvarsfull
konsumtion och minskade
utslipp genom att:

* Aktivt medverka till att minimera
kundernas miljépaverkan

* Bedriva ett strukturerat och
proaktivt initierat miljarbete

* Halvera Coors klimatavtryck fram
till &r 2025

Mal inom miljomassig hallbarhet:

* Mil att minska utslippen, scope 1
och 2 i det globala ramverket
Green House Gas Protocol, med
50 9 till zoz5 jimfort med vir
baseline
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AFFARSANSVAR

OMSATTNING OCH RESULTAT

jan-mar
Nyckeltal 2021 2020
Nettoomsattning 2330 2541
Organisk tillvaxt, % -7 -2
Forvarvad tillvaxt, % 0 2
Valutaeffekter, % -2 -1
Justerat EBITA 139 122
Justerad EBITA-marginal, % 6,0 4,8
EBIT 84 61
EBIT-marginal, % 3,6 2,4
Antal anstéllda (heltidstjanster) 8937 9227

Forsta kvartalet (januari — mars)

Omsittningen minskade med 8 procent jimfért med samma period foregiende ar. 180
Den organiska tillvixten var negativ och uppgick till -7 procent, vilket kommer 123
fran effekterna av covid-19 i form av lidgre rérliga volymer inom frimst mat och 120 -
dryck, men dven fastighetsrelaterade projekt. Nya mindre kontrakt och utékade 100 -
affirer bidrar positivt. Covid-19 har ocksa medfért 6kade uppdragsvolymer inom 80 -
lokalvérd i samtliga linder. 60 -
Rorelseresultatet (justerat EBITA) uppgick till 139 (122) MSEK. 40 -
Rorelsemarginalen i kvartalet uppgick till 6,0 (4,8) procent. Forbittringen drivs av 20 -
kostnadsreduktioner, effektiviseringar och 16nsamhetsfoérbittrande atgirder tvirs 0
hela organisationen samt positiva volymmixeffekter.
EBIT uppgick till 84 (61) MSEK. I tilligg till 5kningen av justerat EBITA var
iven jimforelsestérande poster ligre jimfort med forsta kvartalet féregiende ar.
Nettoomséttning Nettoomsattning per Nettoomsattning per
per land (R12) kontraktstyp (R12) tjanstekategori (R12)
= Sverige, 51% = IFM, 58% = Lokalvard, 39%
= Norge, 21% = FM-tjanster, 42% = Fastighet, 31%
® Danmark, 21% m Arbetsplatsservice, 18%
Finland, 7% Mat & Dryck, 7%

= Ovrigt, 5%

Nettoomsattning (MSEK)
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Nettoomsattning per
kundsegment (R12)

= Offentlig sektor, 28%
= Tillverkning, 23%
mOlja & Gas, 17%
IT & Telecom, 10%
m Fastighet & Konstruktion, 9%
= Ovrigt, 13%
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FINANSNETTO OCH RESULTAT EFTER SKATT

jan-mar
Finansnettot f6r forsta kvartalet forbittrades med 4 MSEK jamfort med Finansnetto (MSEK) 2021 2020
féregaende ar, vilket frimst forklaras av ligre rintekostnader till f6ljd av ett ligre Réntenetto exkl leasing 9 12
utnyttjande av den revolverande kreditfaciliteten. Rantor. leasin 2 3
Skatt f6r forsta kvartalet uppgick till -17 (-13) MSEK vilket motsvarar 25 (29) Lanek ' q g . 1
procent av resultatet fore skatt. Resultat efter skatt uppgick till 53 (31) MSEK. anekostnader ) i
Kursdifferenser 1 -1
FINANSIELL STALLNING Ovrigt -1 -1
Koncernens nettoskuldsittning uppgick vid periodens slut till 1 118 (1 589) MSEK. Summa finansnetto -13 -17
Skuldsittningsgraden, definierad som nettoskuld i férhéllande till justerat Resultat fore skatt 71 44
EBITDA rullande 12 manader, var vid periodens slut 1,5 (2,1), vilket dr vil i linje Skatt 17 13
med koncernens malsittning om en skuldsittningsgrad under 3,0. Resultat efter skatt 53 31
Eget kapital uppgick vid periodens slut till 2 208 (1 995) MSEK, och
soliditeten till 36 (30) procent.
Likvida medel uppgick vid periodens slut till 373 (578) MSEK. Totalt
outnyttjat laneutrymme uppgick vid periodens slut till 1 350 (750) MSEK.
KASSAFLODE 31 mar 3ldec
Nettoskuld (MSEK 2021 2020 2020
Det operativa kassaflédet varierar mellan kvartalen. Den friimsta parametern att ( P )

o . . . Skulder kreditinstitut 142 740 241
f6lja dr forindring av rorelsekapitalet under de senaste 12 manaderna. Under de Obligationslan 1000 1000 1 000
senaste 12 manaderna minskade rorelsekapitalet med 45 MSEK. Det starka Leasing, netto 316 364 328
kassaflédet kommer frimst fran fokuserat arbete med rérelsekapitalet tvirs hela Ovrigt ’ 32 63 33
organisationen. Ligre volymer inom fastighetsrelaterade projekt minskar dven 1491 2167 1603
kapitalbindningen. Kassa 373 -578 396

Det viktigaste nyckeltalet for Coors kassafldde dr kassagenerering, definierat Nettoskuld 1118 1589 1207
som kvoten av ett fdrenklat operativt kassaflode och justerat EBITDA. _
. .. o . . Skuldsattningsgrad, ggr 1,5 2,1 1,6
Kassagenereringen for de senaste 12 manaderna uppgick till 98 (114) procent, Eqet kapital 20 B 2079
el Kapital
vilket drvil i linje med koncernens malsittning om en kassagenerering 6ver 9o Sgliditetplﬂ/ - 20 a4
procent. 7
Rullande
12 méan jan-dec
Kassagenerering
2021 2020 2020
(MSEK)
Justerat EBITDA 770 744 756
Forandring
rérelsekapital 45 188 133
Nettoinvesteringar -58 -83 -70
Kassaflode vid
berakning av 758 848 818
kassagenerering
Kassagenerering, % 98 114 108
Kassagenerering, % Skuldsattningsgrad, ggr
120 3,5
100 e e B
2
80 v e e S5
Yo QST SSSSSANS OSSR RRES—
60 - ... - - . -
1’5 - ... .. S ... S - ooooooee oo
A0 e e e e 1,0 = e e
20 weer e e e e 0’5 - .. - .- . -
0 0,0
Q1 Q1 Q1 Q1 Q1 Q1 Q1 Q1 Q1 Q1
-17 -18 -19 -20 -21 -17 -18 -19 -20 -21
Kassagenerering (R12) Mal Skuldsattningsgrad, ggr Mal
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KUNDRELATIONER

Kundnéjdhet

Varje ar genomfér Coor en undersékning bland kunderna med syfte att f6lja upp
Coor som tjinsteleverantor. Coors kundnéjdhetsindex ir stabilt och ligger vid den
senaste mitningen pa en hog niva med resultatet 70 (68). Antalet svarande
kontaktpersoner 6kade till 805 jaimfort med 676 aret innan. Resultatet fran
kundundersékningen ger virdefull input f6r framtiden, bade nir det giller
utvecklingen av relationen med kunderna och Coors interna utveckling som
bolag.

Som komplement till den arliga undersékningen arbetar verksamheten
kontinuerligt med uppfoljning av kundnéjdheten. Dessa kvalitativa och
kvantitativa uppfoljningar ir skriddarsydda utifrin respektive kund och fokuserar
bade pa serviceleveransen och kundrelationen. Kvantitativa mitningar genomférs

t ex via pulsmétningar.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER KVARTALET

Den 12 januari 2021 offentliggjordes att Coor tappar delar av sitt IFM-
kontrakt med Equinor i Norge. Coors avtal med Equinor utgors av tjinster
till produktionssiter, kontorssiter och offshore. Equinor har efter
upphandling beslutat att inte forlinga kontorsdelen av kontraktet med Coor
nir det gar ut i oktober 2021. Kontraktsvirdet f6r kontorssiterna dr ca 500
MSEK irligen. Produktionssiterna berérs inte av detta beslut.

Offshoredelen forlingdes i mars 2020 med yttetligare 3 ar.

I februari 2021 meddelades att Coor férvirvar R&K Service i Norge. Bolaget
ar ett vilskott familjeforetag som levererar lokalvard och restaurangtjianster i
Stavangerregionen. Bolaget omsitter arligen cirka 8o MNOK och ir ett
viktigt forvirv som stirker Coors position. Férvirvet slutfordes per 1 mars

2021.

Den 29 mars offentliggjordes att Coor tecknat ett nytt IFM-avtal med
PostNord. Uppdraget har, fullt implementerat, ett arligt kontraktsvirde om
cirka 120 MSEK. Kontraktet l6per éver fyra ir med option pd ytterligare
fyra ars forlingning. Uppdraget startade 1 januari 20211 Danmark och
leveransen i Sverige, Norge och Finland pabérjas den 1juli 2021. Leveransen
inkluderar lokalvird, yttre skdtsel, intern avfallshantering, kaffe och
vattenmaskiner, samt vakemisteri och internservice till PostNords samtliga

fastigheter i Norden med en byggnadsyta pa cirka 1 500 ooo kvm.

VASENTLIGA HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG

Inga visentliga hindelser att rapportera efter periodens utgang.

Kundnojdhetsindex

100

80

40 -

20 .

2016

2017
Kundngéjdhet

2018

2019
Mmal

2020
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SOCIALT ANSVAR

ORGANISATION OCH MEDARBETARE

Vid periodens slut uppgick antalet medarbetare till 10 981 (11 427), vilket
omriknat till heltidstjinster motsvarar 8 937 (9 227).

LIKA MOJLIGHETER

Coor har en fast 6vertygelse att en mangfald av personligheter, bakgrunder,
erfarenheter och kunskaper skapar forutsittningar for foretagets fortsatta
framgdng. En deli detta arbete dr att tydligt striva mot en jimn konsfordelning
bland chefer. Vid periodens slut fanns det lika ménga manliga som kvinnliga

chefer.

MEDARBETARNOJDHET

Varje ar genomfors en omfattande medarbetarundersokning med hjilp av ett
externt understkningsforetag. Unders6kningen ger medarbetarna méjlighet att
anonymt ge aterkoppling om hur det #r att jobba pa Coor. Resultatet fran
undersokningen ér viktigt i var striivan att bli en dnnu mer attraktiv arbetsgivare.
Senaste undersékningen besvarades av 85 (80) procent av alla medarbetare och gav
ett MMI-resultat (Motiverad medarbetarindex) pa 78 (77), vilket ir en 6kning for

sjitte aret i rad.

HALSA OCH SAKERHET

Coor har en tydlig nollvision for arbetsrelaterade personskador och det idr en
sjalvklarhet att alla medarbetare ska ha en siker arbetsmilj6. Ledare och anstillda
tar ansvar for att forebygga och undvika skador. Alla anstillda uppmuntras att
rapportera observerade risker. Riskobservationer, tillbud och personskador
rapporteras direkt till ansvarig chef, direfter sker uppfoljning och analys av
riskférebyggande atgirder. Resultaten f6ljs upp och analyseras 16pande pa lands-
och koncernniva.

Coor har en malsittning pa medellang sikt att koncernens TRIF (total
recorded injury frequency) skall understiga 3,5. For helaret 2020 uppgick
koncernens TRIF till 9,9. I férsta kvartalet 2021 (rullande 12 manader) uppgick
koncernens TRIF till 9,8. Coor arbetar systematiskt och kontinuerligt for att
uppni en malnivd om <3,5. Coor har uppnatt stora forbittringar sedan baseline
etablerades 2016 di koncernens TRIF uppgick till 21,3.

Fordelning av medarbetare (heltidstjanster)
vid periodens slut

m Sverige, 49%
Danmark, 23%

mNorge, 16%
Finland, 10%

m Koncernstaber, 1%

Lika mojligheter
(kdnsfordelning chefer vid periodens slut)

= Kvinnor, 50%
Man, 50%

Medarbetarndjdhet (MMI)
100

80
60 e e e
A0 e e el e
20 e e e e

2016 2017 2018 2019 2020
Medarbetarnéjdhet (MMI) Mal

TRIF
15

10 --J . .-

2017 2018 2019 2020 2021
TRIF Mal Q1 (LTM™)
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MILJOANSVAR

AMBITION

I Coors strategiska plan for 2025 ir ambitionen att vara ett, pa
riktigt, hallbart foretag. Coor ska bland annat bidra till minskade
utslipp avvixthusgaser. Coor beriknar utslippen enligt Green

House Gas-protokollet.

Mal att reducera vaxthusgaser med 50 procent

Coors verksamhet ger upphov till direkta utslipp av vixthusgaser
fran var fordonsflotta (scope 1), indirekta utsldpp fran
energianvindning i form av elektricitet, virme och kyla (scope 2)
samt de utslépp som uppstar i var virdekedja dir Coor inte alleid
dger processen eller har direkt kontroll 6ver produktionen (scope
3). Detta dr exempelvis ink6p av varor och tjinster, affirsresor och
medarbetares pendling till och frin jobbet. Vart mal iir att minska
utslidppen, scope 1 och 2, enligt det globala ramverket Green
House Gas (GHG) Protocol, med 50 procent till 2025 jimfort med
var baseline.

N,O

co, T
SCOPE 2
Indirekt
SCOPE 3

Indirekt

Elekfricitet, varme, kyla
for egen anvandning.

Inképta varor och
tjanstar

Affarsresor

Bransle och energi

Uppstromsaktiviteter

Aofall fran verksamheten

Egen fordonsflotta
(COZ/FTE)

Ytterligare reduktion av vaxthusgaser fran scope 3

Coor har beriknat sina totala utslipp av vixthusgaser inom scope
1,2 och 3 for att forsta fordelningen av vira utslipp av vixthusgaser
ivirdekedjan samt att identifiera vdra storsta emissionsdrivare. 7
procent av vira utslipp kommer direkt frin var verksamhet (scope
1och 2). Den allra stérsta delen av Coors utslipp av vixthusgaser
kommer fran indirekta utslipp inom scope 3, inkdpta varor och
tjinster som ir kopplade till vdr serviceleverans till kund. Férutom
att reducera vara direkta utslipp vill vi &ven minska de indirekta
utsldppen som vi kan paverka. Stérst méjlighet act bidra till den
globala klimatutmaningen utifran vart fotavtryck har Coor inom

mat och dryck.

Coor ansluter sig till Science Based Target initiative

Under forsta kvartalet 2021 har Coor beslutat att ansluta sig till
Science Based Target initiative och dirmed sikerstilla att bolagets
miljomissiga mal ligger i linje med det som krivs for att den

globala temperatur6kningen begrinsas till 1,5 grader.

PFCs
HFCs SF,

SCOPE1
Direkt

SCOPE 3
Indirekt

Investeringar

Anvindning av sélda
produkter

Distribution

Medstromsaktiviteter
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SVERIGE

jan-mar

Nyckeltal 2021 2020

Nettoomsattning 1176 1297

Organisk tillvaxt, % -9 -2

Forvarvad tillvaxt, % 0 5

Valutaeffekter, % 0 0

Justerat EBITA 124 124 ¢

Justerad EBITA-marginal, % 10,5 9,6 5 I %
Antal anstéllda (heltidstjanster) 4393 4639

, andel av koncernens
/ omsattning

FORSTA KVARTALET (JANUARI — MARS)
Under forsta kvartalet minskade omsittningen i den svenska verksamheten med l;.leSt;gomSéttn ing (MSEK) 6 000

9 procent till f6ljd av en negativ organisk tillvixt. R6rliga volymer minskade

jAmfort med motsvarande period foregiende ar med anledning av de negativa

effekterna av covid-19, frimst inom mat och dryck och fastighetsrelaterade 1000 - - 4000
projekt. Okade uppdragsvolymer inom lokalvérd, drivet av covid-19, tillsammans
med en viss positiv effekt fran utokade och nya mindre affirer, kompenserar 500 - - 2000
delvis for detta.
Rorelseresultatet (justerat EBITA) i kvartalet var oforandrat jAmfért med 0 0
féregiende ar och uppgick till 124 (124) MSEK. Roérelsemarginalen forbattrades Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1
o ) : 19 -19 -19 -20 -20 20 20 -21
och uppgick till 10,5 (9,6) procent, trots de negativa volymeffekterna frin
covid-19. Det forklaras av fortsatt stort kostnadsfokus, effektiviseringar samt Kvartalsutfall Rullande 12
positiva volymmixeffekter.
Under forsta kvartalet forlingdes IFM-avtalet med Sandvik Materials
Technology. Forlingningen, som trider i kraft den 1 januari 2022, I6per under tre
ar med mojlighet till fyra ars ytterligare forlingning.
Justerat EBITA (MSEK)
150 600
100 [ —— ... ] . 400
50 - ...} ... ] . 200
0 0
Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1
-19 -19 -19 -20 -20 -20 -20 -21
Kvartalsutfall Rullande 12
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NORGE

jan-mar
Nyckeltal 2021 2020
Nettoomséttning 520 598
Organisk tillvaxt, % -11 0
Forvarvad tillvaxt, % 1 0
Valutaeffekter, % -3 -4
Justerat EBITA 35 32
Justerad EBITA-marginal, % 6,8 54
Antal anstéllda (heltidstjanster) 1439 1502

FORSTA KVARTALET (JANUARI — MARS)

Under forsta kvartalet minskade omsittningen i den norska verksamheten med
-13 procent, dels pa grund av negativ organisk tillvixt som uppgick till -11 procent,
dels pa grund av negativa valutaeffekter uppgaende till -3 procent. Forvirvet av
R&K Service, som slutférdes den 1 mars, bidrog med 1 procent tillviixt. Den
negativa organiska tillvixten orsakas av effekterna fran covid-19 och dess paverkan
pa de rorliga volymerna, frimst inom mat och dryck. Okad efterfrigan pa
lokalvardstjinster och nagot hégre volymer fran underhallsstopp inom olje- och
gasindustrin bidrar positivt, men kompenserar bara delvis.

Rorelseresultatet (justerat EBITA) i kvartalet uppgick till 35 (32) MSEK.
Rorelsemarginalen forbittrades och uppgick till 6,8 (5,4) procent. Den positiva
utvecklingen av rorelseresultatet och rorelsemarginalen dr kopplad till
kostnadssinkningar, effektiviseringar och positiva effekter fran 6kad lokalvard
och underhallsstopp inom olje- och gasindustrin. Inom mat och dryck har vissa
avtalsmissiga férindringar kunnat genomféras vilket ocksa bidrar positivt.

Integrationsarbetet av R&K service gar enligt plan. Forvirvet stirker Coors

marknadsposition inom lokalvird och restaurang i Stavangeromradet.

21%

andel av koncernens

omsattning
Nettoomséattning (MSEK)
800 3000
2500
600 -
2 000
400 - - - . 1500
1000
200 - ... . ] .
500
0 0
Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1
-19 -19 -19 -20 -20 -20 -20 -21
Kvartalsutfall Rullande 12
Justerat EBITA (MSEK)
50 200
40 - 160
30 - ---J...............} 120
20 - .- S .. S . 80
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-19 -19 -19 -20 -20 -20 -20 -21
Kvartalsutfall Rullande 12
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DANMARK

jan-mar
Nyckeltal 2021 2020
Nettoomsattning 474 483
Organisk tillvaxt, % 3
Forvarvad tillvaxt, % 0
Valutaeffekter, % -5 2

Justerat EBITA 24 10
Justerad EBITA-marginal, % 51 2,1 ! I %
Antal anstéllda (heltidstjanster) 2072 2030

andel av koncernens
/ i

omsattning
wuy L
¥

FORSTA KVARTALET (JANUARI — MARS)

Under forsta kvartalet minskade omsittningen i den danska verksamheten med Nettoomséttning (MSEK)

2 procent jimfort med samma period féregdende dr. Den organiska tillvixten 600 2500
uppgick till 3 procent, men valutaeffekterna var negativa och uppgick till 500 2 000
-5 procent. Det nya avtalet med PostNord och héga uppdragsvolymer inom 400~ e e e e e 1500
lokalvird, drivet av covid-19, bidrar positivt till omsittningen. Covid-19 ger 300 = e e e " 1000
samtidigt negativa effekter pa andra rérliga volymer, inom mat och dryck samt 200 < e e el e e e :
fastighetsrelaterade projekt. 100 = e e . 500
Rorelseresultatet (justerat EBITA) i kvartalet uppgick till 24 (10) MSEK. 0 0
Rorelsemarginalen uppgick till 5,1 (2,1) procent. Stort fokus pa kostnader och Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1

. . . -19 -19 -19 -20 -20 -20 -20 -21
effektiviseringar bidrar tillsammans med nya affirer och den okade efterfragan pa
lokalvardsuppdrag till férbittrat rorelseresultat och rérelsemarginal. Forsta Kvartalsutfall Rullande 12
kvartalet féregaende ar paverkades av en negativ engangseffekt om ca s MSEK.

Under forsta kvartalet tecknades bl. a ett nytt 3-drigt restaurangavtal med

KAB.

Justerat EBITA (MSEK)

30 100
20 P ————— 8 . .
60
15 - . ............. . 5
40
10 - oo ... ... S ... § -
.......... . 20
0
Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1
-19 -19 -19 -20 -20 -20 -20 -21
Kvartalsutfall Rullande 12
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FINLAND

jan-mar
Nyckeltal 2021 2020
Nettoomsattning 160 163
Organisk tillvaxt, % g -15
Forvarvad tillvaxt, % 0 0
Valutaeffekter, % -5 2
Justerat EBITA 4 1
Justerad EBITA-marginal, % 2,5 0,9
Antal anstéllda (heltidstjanster) 919 937

FORSTA KVARTALET (JANUARI — MARS)

Under forsta kvartalet minskade omsittningen i Finland med 2 procent. Den

organiska tillvixten uppgick till 3 procent medan valutaeffekterna var negativa

och uppgick till -5 procent. Den positiva organiska tillvixten kommer framférallt

fran det nya kontraktet med en kund i den finansiella sektorn samtidigt som

efterfrigan pa lokalvird ékar, till f61jd av covid-19. Aven fastighetsrelaterade

volymer kopplat till snéréjning Skade nagot jimfért med foregaende ar.

Rorelseresultatet (justerat EBITA) forbittrades jimfort med féregdende ar

och uppgick till 4 (1) MSEK. Rérelsemarginalen uppgick till 2,5 (0,9) procent.

Stort kostnadsfokus och positiva effekter fran 6kade lokalvirdsvolymer bidrar
tillsammans med nya affirer till det 6kade rérelseresultatet och rorelsemarginalen.
Under forsta kvartalet tecknades bl. a ett nytt 3-arigt avtal med Matkahuolto

som huvudsakligen avser lokalvird.

0

andel av koncernens

omsattning
Nettoomséattning (MSEK)
200 800
150 - ... ...} - R ---§ . 600
100 -~ e e N N =N . 400
5O - e e N N =N . 200
0 0

Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1
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Kvartalsutfall Rullande 12

Justerat EBITA (MSEK)
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Kvartalsutfall Rullande 12
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OVRIG INFORMATION

VASENTLIGA RISKER OCH
OSAKERHETSFAKTORER

Koncernens visentliga risk- och osikerhetsfaktorer utgérs av
strategiska risker knutna till marknads- och konjunkturutveckling
samt hallbarhet, och operativa risker relaterade till kundavtal.
Koncernen ér vidare exponerad for olika slag av finansiella risker,
sasom valuta-, rinte- och likviditetsrisker. Koncernens risker finns
utforligt beskrivna i bolagets arsredovisning som tillhandahalls pa
bolagets hemsida.

FORVARV OCH AVYTTRINGAR

Coor genomforde under forsta kvartalet férvirvet av R&K Service
ASiNorge. Bolaget ir ett vilskott familjeforetag som levererar
lokalvard och restaurangtjinster i Stavangeromradet. Bolaget
omsitter cirka 8o MINOK érligen. K6peskillingen uppgick pa
kassa- och skuldfri basis till cirka 65 MSEK. For ytterligare

information, se not 5.

MODERBOLAGET

Koncernens moderbolag, Coor Service Management Holding AB,
levererar managementtjinster till sitt heldgda dotterbolag Coor
Service Management Group AB. Moderbolaget férvaltar dven
aktier i dotterforetag.

Moderbolagets resultat efter skatt uppgick till -19 (-20)
MSEK. Moderbolagets balansomslutning uppgick vid periodens
slut till 7 844 (7 847) MSEK. Eget kapital i moderbolaget uppgick
till 5 490 (5 473) MSEK.

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE
Inga transaktioner har dgt rum mellan Coor och niirstidende under

perioden som visentligen paverkat bolagets stillning och resultat.

AGARSTRUKTUR

Aktierna i Coor Service Management Holding AB noterades pa
Nasdaq Stockholm den 16 juni 2015. Vid periodens slut var de tre
storsta aktiedgarna Nordea Fonder, Férsta AP-Fonden och
Didner & Gerge Fonder.

Coors 15 storsta aktiedgare per 31 mar 202129

Antal aktier Andel aktier
Aktiedgare och roster och roster, %
Nordea Fonder 7222227 7,5
Forsta AP-Fonden 5590 748 5,8
Didner & Gerge Fonder 4 994 595 5,2
Capital Group 4744 630 50
Andra AP-fonden 4621 319 4,8
Spiltan Fonder 4258 343 4,4
SEB-Stiftelsen 4000 000 4,2
Swedbank Robur Fonder 3673923 3,8
Taiga Fund Management AS 3257 291 3,4
Crux Asset Management Ltd 3095917 3,2
BMO Global Asset
Management 2811744 2,9
Wipunen varainhallinta Oy 2 687 563 2,8
Heikantorppa Oy 2 000 000 2,1
DNCA Finance S.A 1462 167 15
Lansforsakringar Fonder 1413043 15
:Itjtrir;r;]gaafgdel 15 storsta 55 833 510 58.3
Ovriga aktieagare 39978 512 41,7
Totalt 95 812 022 100,0

PKilla: Monitor av Modular Finance AB. Sammanstilld och bearbetad data fréin bland
annat Euroclear, Morningstar och Finansinspektionen.
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Rapporten f6r perioden har inte varit féremal f6r revisorernas éversiktliga granskning.
Stockholm den 26 april 2021

For styrelsen i Coor Service Management Holding AB

AnnaCarin Grandin
Vd och koncernchef

Som ledande facility management-leverantor, frimst inriktad mot integrerade och komplexa helhetsuppdrag (IFM), dr Coor med
och skapar Nordens bista arbetsmiljéer — smarta, hallbara och fulla av glidje. Coor erbjuder specialistkompetens inom
arbetsplatsservice, fastighetsservice och strategiska radgivningstjinster. Vi skapar virde genom att utfora, leda och effektivisera
kundernas serviceverksamheter, si att vara kunder kan fokusera pa vad de gor bist.

Bland Coors kunder finns ett stort antal stérre och mindre féretag och offentliga verksamheter i Norden, bland annat ABB, AB
Volvo, Aibel, DNV-GL, E.ON, Ericsson, Equinor, ICA, NCC, PKA (Danska Polisen, Kriminalvirden och Aklagarmyndjgheten),
Saab, Sandvik, SAS, Telia Company, Trafikverket, Vasakronan och Volvo Cars.

Coors verksamhet startade 1998 och ir sedan 2015 noterat pa Nasdaq Stockholmsbérsen. Coor tar ansvar f6r den verksamhet som
bedrivs i férhallande till kunder, medarbetare och dgare, men ocksa fér hur den paverkar samhillet och miljon i ett bredare
perspektiv. Lds mer pd www.coor.se
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KONCERNENS RAKENSKAPER

KONCERNENS RESULTATRAKNING

jan-mar Rullande jan-dec
Resultatrakning (MSEK) 2021 2020 12 mén 2020
Nettoomséttning 2330 2541 9381 9591
Kostnad salda tjanster -2 065 -2 292 -8 368 -8 595
Bruttoresultat 265 249 1012 996
Forsaljnings- och administrationskostnader -182 -188 -672 -678
Rorelseresultat 84 61 340 318
Finansnetto -13 -17 -62 -66
Resultat fore skatt 71 a4 278 252
Inkomstskatt -17 -13 -66 -61
PERIODENS RESULTAT 58 31 213 191
Rorelseresultat 84 61 340 318
Av-och nedskrivningar goodwill, kundkontrakt och
varumarken 51 49 195 193
Jamforelsestorande poster (not 3) 5 12 38 46
Justerat EBITA 139 122 573 556
Resultat per aktie, fore och efter utspadning, SEK 0,6 0,3 2,2 2,0

jan-mar Rullande jan-dec
Rapport dver totalresultat (MSEK) 2021 2020 12 mén 2020
Periodens resultat 53 31 213 191
Poster som senare kan aterforas till resultatrakningen
Omrakningsdifferenser 71 -14 -21 -106
Kassaflodessakringar 1 -6 -3 -10
Summa Ovrigt totalresultat for perioden 72 -20 -24 -116
SUMMA TOTALRESULTAT FOR PERIODEN 1255 11 188 74

Delarsinformationen pa sidorna 15- 28 utgor en integrerad del av denna finansiella rapport.
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KONCERNENS BALANSRAKNING

31 mar 31dec
Balansrakning (MSEK) 2021 2020 2020
TILLGANGAR
Immateriella tillgangar
Goodwill 3231 3175 3125
Kundkontrakt 347 542 392
Ovriga immateriella tillgangar 167 179 170
Materiella anlaggningstillgangar
Nyttjanderatter som innehas via leasingavtal 322 372 334
Ovriga materiella anlaggningstillgngar 85 88 83
Finansiella anlaggningstillgangar
Uppskjuten skattefordran 141 160 146
Ovriga finansiella anlaggningstillgangar 19 24 18
Summa anlaggningstillgangar 4313 4540 4 268
Omsattningstillgangar
Kundfordringar 1207 1224 1144
Ovriga rorelsetillgngar, rantebarande 1 1 1
Ovriga rorelsetillgdngar, icke rantebarande 266 378 256
Likvida medel 373 578 396
Summa omsattningstillgangar 1847 2181 1796
SUMMA TILLGANGAR 6 159 6721 6 064
31 mar 31dec
Balansrékning (MSEK) 2021 2020 2020
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 2208 1995 2079
Skulder
Langfristiga skulder
Upplaning (not 2) 1174 1806 1273
Leasingskulder (not 2) 216 263 227
Uppskjuten skatteskuld 16 32 18
Avsattningar for pensioner 19 20 18
Ej rantebarande skulder 1 0 0
Summa langfristiga skulder 1425 2120 1536
Kortfristiga skulder
Leasingskulder (not 2) 103 103 103
Aktuella skatteskulder 51 34 50
Leveranttrsskulder 563 861 607
Ovriga rorelseskulder 1801 1595 1674
Avsattningar 8 12 15
Summa kortfristiga skulder 2526 2 605 2449
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 159 6721 6 064
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KONCERNENS FORANDRING AV EGET KAPITAL

jan-mar jan-dec

Forandring av eget kapital (MSEK) 2021 2020 2020
Ingdende balans vid periodens ingang 2079 1980 1980
Periodens resultat 53 31 191
Ovrigt totalresultat for perioden 72 -20 -116
Langsiktiga incitamentsprogram 3 3 10
Aktieswap for sékring av langsiktigt incitamentsprogram ¥ 0 0 15
2208 1995 2079

Utgdende balans vid periodens slut

Y Coor har ingatt aktieswappar for att sékra det finansiella &tagandet i koncernens incitamentsprogram, LTIP 2018, som beslutades av &rsstamman 2018. Per den 31 mars

2021 uppgick antalet sékrade aktier till 500 000 st med ett genomsnittligt anskaffningsvarde p& 58,9 kronor.

Det finns inte nigot innehav utan bestimmande inflytande dd moderbolaget dger samtliga aktier i samtliga dotterbolag.
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KONCERNENS KASSAFLODESANALYS

jan-mar Rullande  jan-dec
Kassaflodesanalys (MSEK) 2021 2020 12 mén 2020
Rorelseresultat 84 61 340 318
Justering for ej kassaflodespaverkande poster 96 97 394 395
Finansnetto -13 -16 -60 -64
Betald inkomstskatt -23 -18 -52 -46
Kassaflode fore forandringar av rorelsekapital 143 124 622 603
Forandring i rorelsekapital -2 86 45 133
Kassaflode fran den lopande verksamheten 141 210 667 736
Nettoinvesteringar -15 -25 -55 -65
Forvarv av dotterbolag (not 5) -60 -12 -60 -12
Kassaflode fran investeringsverksamheten -75 -37 -115 =77
Forandringar av lan -100 -50 -600 -550
Netto leasingataganden -31 -32 -125 -126
Ovrigt 0 -0 -20 -20
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -130 -82 -744 -696
Periodens kassaflode -64 91 -192 -37
Likvida medel vid periodens bdrjan 396 497 578 497
Kursdifferens i likvida medel 41 -9 -13 -63
Likvida medel vid periodens slut 373 578 373 396

jan-mar Rullande  jan-dec
Kassagenerering 2021 2020 12 méan 2020
Rorelseresultat (EBIT) 84 61 340 318
Avskrivningar 99 99 392 392
Justering for jamforelsestdrande poster 5 12 38 46
Justerat EBITDA 187 173 770 756
Nettoinvesteringar -15 -28 -58 -70
Forandring av rorelsekapital -2 86 45 133
Kassaflode vid berékning kassagenerering 170 231 758 818
Kassagenerering, % 91 134 98 108
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RAPPORTERING PER SEGMENT

jan-mar Rullande jan-dec
Geografiska segment (MSEK) 2021 2020 12 mén 2020
Nettoomséttning
Sverige 1176 1297 4783 4904
Total omséttning 1189 1337 4924 5072
Intern forséljning -12 -41 -140 -168
Norge 520 598 2024 2102
Total omsattning 523 600 2032 2109
Intern forséljning -2 -2 -8 -8
Finland 160 163 643 646
Total omséttning 160 163 643 646
Intern forsaljning 0 0 0 0
Danmark 474 483 1931 1941
Total omsattning 474 484 1934 1944
Intern forsaljning -0 -1 -3 -3
Koncernstaber/ovrigt -0 -0 -1 -1
Totalt 2 330 2541 9381 9591
Justerat EBITA
Sverige 124 124 478 479
Norge 35 32 127 124
Finland 4 1 27 24
Danmark 24 10 97 83
Koncernstaber/6vrigt -49 -46 -157 -154
Totalt 139 122 573 556
Justerat EBITA stdms av mot resultat fore skatt
enligt foljande:
c;/r-u(r)sgrﬂggskrivningar av goodwill, kundkontrakt och 51 .49 195 193
Jamforelsestorande poster (not 3) -5 -12 -38 -46
Finansiella poster - netto -13 -17 -62 -66
Resultat fore skatt 71 44 278 252

jan-mar Rullande jan-dec
Justerad EBITA-marginal, % 2021 2020 12 mén 2020
Sverige 10,5 9,6 10,0 9,8
Norge 6,8 54 6,3 59
Finland 2,5 0,9 4,2 3,8
Danmark 51 2,1 5,0 4,3
Koncernstaber/6vrigt - - - -
Totalt 6,0 4,8 6,1 5,8

jan-mar Rullande jan-dec
Kontraktstyp (MSEK) 2021 2020 12 man 2020
Nettoomsattning
IFM 1391 1531 5410 5550
FM-tjanster 939 1010 3970 4041
Totalt 2 330 2541 9381 9591
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KVARTALSUPPGIFTER — SEGMENT

2021 2020 2019
Geografiska segment (MSEK) Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2
Nettoomsattning, extern
Sverige 1176 1275 1158 1174 1297 1400 1201 1272
Norge 520 548 495 461 598 656 638 627
Finland 160 169 156 158 163 168 165 184
Danmark 474 497 487 473 483 509 487 473
Koncernstaber/6vrigt -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0
Totalt 2 330 2489 2297 2 265 2541 2732 2 490 2 556
Justerat EBITA
Sverige 124 129 106 120 124 138 91 119
Norge &5 34 33 25 32 40 44 41
Finland 4 4 14 5 1 1 9 1
Danmark 24 22 21 29 10 19 20 17
Koncernstaber/ovrigt -49 -36 -34 -38 -46 -47 -37 -38
Totalt 139 153 140 141 122 152 127 140
Justerad EBITA-marginal, %
Sverige 10,5 10,1 9,1 10,2 9,6 9,9 7,6 9,4
Norge 6,8 6,2 6,6 55 54 6,2 6,9 6,5
Finland 2,5 2,5 8,9 3,0 0,9 0,6 5,6 0,7
Danmark 51 4,5 4,4 6,2 2,1 3,7 4,2 3,5
Koncernstaber/ovrigt - - - - - - - -
Totalt 6,0 6,2 6,1 6,2 4,8 5,6 51 55

2021 2020 2019
Kontraktstyp (MSEK) Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2
Nettoomsattning, extern
IFM 1391 1379 1340 1300 1531 1695 1517 1548
FM-tjanster 939 1110 956 965 1010 1038 974 1008
Totalt 2 330 2489 2297 2 265 2541 2732 2490 2 556
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MODERBOLAGETS RAKENSKAPER

MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING

jan-mar Rullande jan-dec
Resultatrakning (MSEK) 2021 2020 12 mén 2020
Nettoomsattning 3 1 6 4
Forsaljnings- och administrationskostnader -9 -8 -28 -27
Rorelseresultat -7 -7 -22 -22
Utdelning fran dotterbolag 0 0 0 0
Ovriga finansiella intékter och kostnader -11 -12 -44 -45
Resultat efter finansiella poster -17 -19 -66 -67
Koncernbidrag 0 0 64 64
Resultat fore skatt -17 -19 -2 -4
Inkomstskatt -1 -2 -6 -6
PERIODENS RESULTAT -19 -20 -8 -10
MODERBOLAGETS BALANSRAKNING
31 mar 31dec
Balansrékning (MSEK) 2021 2020 2020
TILLGANGAR
Aktier i dotterbolag 7789 7789 7789
Uppskjuten skattefordran 49 50 50
Ovriga finansiella anlaggningstillgangar 2 1 2
Summa finansiella anlaggningstillgangar 7 840 7 840 7841
Fordringar pa koncernféretag * 0 2 69
Ovriga rorelsetillgdngar 4 4 2
Likvida medel * 0 0 1
Summa omsattningstillgangar 4 7 72
SUMMA TILLGANGAR 7 844 7 847 7913
31 mar 31dec
Balansrékning (MSEK) 2021 2020 2020
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 5 490 5473 5509
Skulder
Upplaning 1172 1804 1271
Avsattningar for pensioner 3 2 3
Summa langfristiga skulder 1175 1 806 1273
Skulder till koncernforetag * 1158 541 1108
Skatteskulder 7 8 13
Leverantorsskulder 1 3 0
Ovriga rorelseskulder 13 15 10
Summa kortfristiga skulder 1179 568 1131
Summa skulder 2354 2373 2404
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 7 844 7 847 7913

* Bolaget ingar i koncernens gemensamma cash pool dar dotterbolaget Coor Service Management Group AB &r
huvudkontoinnehavare gentemot banken. Bolagets saldo i koncernens cash pool redovisas som en fordran eller skuld till

koncernbolag.
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NYCKELTAL

NYCKELTAL
jan-mar Rullande jan-dec
Nyckeltal, koncern 2021 2020 12 man 2020
Omeséttning 2330 2541 9381 9591
Tillvaxt nettoomsattning, % -8,3 0,2 -9,1 -7,0
varav organisk tillvaxt, % -6,6 -1,6 -8,0 -6,8
varav forvarvad tillvaxt, % 0,3 2,4 15 2,0
varav valutaeffekter, % -2,0 -0,5 -2,6 -2,2
Rorelseresultat (EBIT) 84 61 340 318
Rorelsemarginal, % 3,6 2,4 3,6 3,3
EBITA 134 110 535 511
EBITA-marginal, % 5,8 4,3 5,7 53
Justerat EBITA 139 122 573 556
Justerad EBITA-marginal, % 6,0 4,8 6,1 5,8
Justerat EBITDA 187 173 770 756
Justerad EBITDA-marginal, % 8,0 6,8 8,2 7,9
Justerat nettoresultat 104 80 407 384
Rorelsekapital -891 -852 -891 -881
Rorelsekapital / Nettoomséttning, % -9,5 -8,3 -9,5 -9,2
Kassagenerering, % 91 134 98 108
Nettoskuld 1118 1589 1118 1207
Skuldsattningsgrad, ggr 15 2,1 1,5 1,6
Soliditet, % 36 30 36 34
DATA PER AKTIE
jan-mar Rullande jan-dec
Data per aktie 2021 2020 12 mén 2020
Aktiekurs vid utgdngen av perioden 70,9 48,6 70,9 72,4
Totalt antal aktier vid periodens utgang 95812 022 95812 022 95812022 95812022
Antal aktier i eget forvar? -340 000 -340 000 -340 000 -340 000
Antal utestaende aktier 95472 022 95472022 95472022 95472022
Genomsnittligt antal utestaende aktier 95 472 022 95472 022 95472022 95472022
Resultat per aktie fére och efter utspadning, SEK 0,56 0,33 2,23 2,00
Eget kapital per aktie, SEK 23,12 20,89 23,12 21,78

DAterkdp av egna aktier har gjorts for att sakerstalla &taganden enligt koncernens langsiktiga incitamentsprogram LTIP 2019.
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NOTER

NOT 1 - REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delarsrapport har upprittats enligt IAS 34 Delarsrapportering och Arsredovisningslagen. Koncernens finansiella rapporter ir
upprittade i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) sasom de antagits av EU. De redovisningsprinciper som

tillimpas 6verensstimmer med de som beskrivs i koncernens drsredovisning for 2020.
Moderbolagets finansiella rapporter ir upprittade i enlighet med Arsredovisningslagen och RFR 2, Redovisning for juridiska personer.
Till £6ljd av avrundningar kan differenser i summeringar férekomma i denna delarsrapport.

NOT 2 — FINANSIELLA INSTRUMENT

Redovisade belopp och verkligt virde for upplaning, som ingar i kategorin finansiella skulder virderade till upplupet anskaffningsvirde, ir

som foljer:
Redovisat varde Verkligt varde

31 mar 31 dec 31 mar 31 dec
(MSEK) 2021 2020 2020 2021 2020 2020
Skulder leasing 319 366 330 319 366 330
Skulder till kreditinstitut 142 740 241 142 740 241
Obligationslan 1 000 1 000 1000 1 000 1 000 1000
Ovriga langfristiga skulder 31 66 31 31 66 31
Summa 1492 2171 1603 1492 2171 1603

Rédande kreditmarginal i koncernens finansieringsavtal anses vara marknadsmissig varfér redovisat virde 6verensstimmer med verkligt

virde. Koncernen bedémer att virderingen ir gjord i enlighet med nivd 2 i virdehierarkin vilket innebir att den baseras pa observerbara

marknadsdata.

NOT 3 — JAMFORELSESTORANDE POSTER

Jimforelsestorande poster exkluderas fran det rérelseresuleat, justerat EBITA, som koncernen anser vara mest relevant att flja. 1
nedanstdende tabell specificeras de jimforelsestérande poster som paverkat resultatet under perioden. Integration och omstrukturering
avser savil organiska affirer som genomférda frvirv, dir integrationskostnader till exempel utgérs av kostnader fér integration av I'T-
system, medan omstrukturering avser kostnader relaterade till personalreduktioner. Forvirvsrelaterade kostnader utgors helt av

transaktionskostnader.
jan-mar Rullande jan-dec
Jamforelsestérande poster (MSEK) 2021 2020 12 mén 2020
Integration -3 -9 -13 -19
Omstrukturering -1 -3 -24 -25
Forvarvsrelaterade kostnader -0 0 -0 0
Ovrigt 0 -0 -1 -1
Summa -5 -12 -38 -46
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4-STALLDA SAKERHETER OCH EVENTUALFORPLIKTELSER

31 mar 31 dec
Stéllda sakerheter (MSEK) 2021 2020 2020
Bankgarantier 134 137 127
Summa 134 137 127

31 mar 3l dec
Eventualforpliktelser (MSEK) 2021 2020 2020
Fullgérandegarantier 176 176 169
Summa 176 176 169

Moderbolaget

Moderbolaget har stillt ut en moderbolagsgaranti om 31 (33) MSEK f6r att sikerstilla finansiella dtaganden for det finska dotterbolaget

gillande leasingram och bankgarantier samt en moderbolagsgaranti f6r ett dotterbolag i Norge for att sikerstilla fullgérande av leverans

gentemot en storre kund. I 6vrigt finns det inte ndgra stillda sikerheter eller eventualférpliktelser i moderbolaget.

NOT 5-FORVARV

Den 1 mars 2021 slutférdes forvirvet av bolaget R&K Service AS, ett norskt vilskott familjeféretag som levererar lokalvard och

restaurangtjinster i Stavangerregionen. Bolaget omsitter arligen cirka 8o MNOK.

Transaktionskostnaderna for férvirvet uppgick till 0,2 MSEK och redovisas som en administrationskostnad i resultatrikningen.

I samband med férvirvet av R&K Service AS identifierades immateriella tillgdngar till ett virde om 62 MSEK, varav en del skall allokeras till
kundkontrakt och varumirke (dnnu inte gjort vid kvartalets slut) och resterande del utgérs av goodwill. Den goodwill som uppstar i
samband med forvirvet dr frimst hinférlig till de anstilldas kompetens samt till den 6kade 16nsamheten i form av synergieffekter som Coor

férvintar sig som en f6ljd av férvirvet. Ingen del av redovisad goodwill férviintas vara skattemissigt avdragsgill.

R&K Service AS paverkade koncernens omsittning med 6 MSEK under perioden 1 januari till 31 mars 2021. Om férvirvet hade genomférts
den 1 januari 2021 visar proforma att det forvirvade bolaget skulle ha paverkat koncernens omsittning med 18 MSEK under perioden 1

januari till 31 mars 2021.

Preliminar forvarvsanalys (MSEK) Y

R&K Service AS

Erlagd preliminar kdpeskilling 79
Foljande 6vertagna tillgangar och skulder

redovisas som en foljd av forvarvet

Materiella anlaggningstillgangar ®
Likvida medel 19
Kundfordringar och 6vriga kortfristiga fordringar 13
Leasingskuld -5
Leverantdrsskulder och 6vriga rérelseskulder -16
Forvarvade identifierbara nettotillgangar 17
Goodwill 62
Summa forvarvade nettotillgangar 79
Kassafléde hanforligt till periodens forvarv

Erlagd kopeskilling 79
Kassa i forvarvade verksamheter -19
Nettoutflode likvida medel 60

YPreliminéra belopp - forvarvsanalysen ar annu inte slutford.
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UTVALDA NYCKELTAL

SYFTE MED UTVALDA NYCKELTAL

For att ge investerare och andra intressenter tydligare information
om koncernens verksamhet och underliggande framgangsfaktorer
har Coor valt att limna information om ett antal viktiga nyckeltal.
Nedan forklaras syftet med dessa nyckeltal. For definitioner av
begrepp och berikning av nyckeltal, se sidan 27.

Tillvaxt
Koncernen bedémer att den organiska tillvixten bést speglar den
underliggande tillvixten i verksamheten, dd denna exkluderar

effekten av férviry samt fluktuationer i valutakurser.

Resultat och I6nsamhet
For att reflektera utvecklingen och lénsamheten i den
underliggande verksamheten pa ett mer rittvisande sitt har
koncernen definierat nyckeltal dir resultatet justerats for
jamforelsestdrande poster samt av- och nedskrivningar av
goodwill, kundkontrakt och varumirken. Koncernen bedémer att
justerat EBITA ir det matt pa rorelseresultat som tydligast
aterspeglar den underliggande lénsamheten och det ir dven detta
resultatmatt som koncernens segment {6ljs upp och utvirderas
utifran internt.

Resultatmattet justerat nettoresultat exkluderar de icke
kassaflédespaverkande posterna av- och nedskrivningar av

goodwill, kundkontrakt och varumirken fran koncernens

AVSTAMNING AV UTVALDA NYCKELTAL

nettoresultat och utgér underlag f6r beslut om utdelning till

aktiedgarna.

Kassafléde och rorelsekapital
Coor arbetar hela tiden proaktivt for att sikra kassaflodet, bade
utifrdn ett rérelsekapitals- och investeringsperspektiv. Coor
fokuserar pa att analysera kassagenereringen, definierat som
kvoten av ett forenklat operativt kassafléde och justerat EBITDA.
Koncernen har som malsittning att ha en kassagenerering som
uppgar till minst 9o procent (pa rullande 12 manader). For att
mattet ska vara rittvisande 6ver tid utgir koncernen vid berikning
av kassagenerering frin ett rorelseresultat och operativt kassaflode
som dr rensat for jimforelsestorande poster.

For att nd uppsatt mal f6r kassagenerering ir det av stor vikt
att minimera rorelsekapitalet och uppritthalla ett negativt
rorelsekapital, varfor koncernen 16pande foljer upp storleken pa

rorelsekapitalet i relation till nettoomsittningen.

Nettoskuld och skuldsattningsgrad

For att 16pande sikerstilla att koncernen har en dndamalsenlig
finansieringsstruktur och efterlever de finansiella dtaganden som
finns i ldneavtalet ir det relevant att analysera nettoskulden och
skuldsittningsgraden (definierad som nettoskuld dividerat med
justerat EBITDA rullande 12 manader). Koncernen har en

malsittning att skuldsiteningsgraden ska understiga 3,0 ganger.

I nedanstdende tabell framgir avstimning mellan beriknade nyckeltal och resultat- respektive balansrikning.

jan-mar Rullande jan-dec
Avstamning av justerade resultatméatt (MSEK) 2021 2020 12 mén 2020
Rorelseresultat (EBIT) 84 61 340 318
Av- och nedskrivning kundkontrakt och varumarken 51 49 195 193
EBITA 134 110 535 511
Jamforelsestorande poster (not 3) 5 12 38 46
Justerat EBITA 139 122 573 556
Avskrivningar 49 51 197 199
Justerat EBITDA 187 173 770 756
Periodens resultat 53 31 213 191
Av- och nedskrivning kundkontrakt och varumérken 51 49 195 193
Justerat nettoresultat 104 80 407 384
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jan-mar Rullande jan-dec
Specifikation rérelsekapital (MSEK) 2021 2020 12 mén 2020
Kundfordringar 1207 1224 1207 1144
Ovriga rorelsetillgangar, icke réantebarande 266 378 266 256
Leverantorsskulder -563 -861 -563 -607
Ovriga rorelseskulder, icke rantebarande -1 801 -1 595 -1 801 -1674
Avgar upplupna finansiella kostnader 1 2 1 1
Rorelsekapital -891 -852 -891 -881
jan-mar Rullande jan-dec
Specifikation nettoskuld (MSEK) 2021 2020 12 mén 2020
Upplaning 1174 1806 1174 1273
Leasingskulder 319 366 319 330
Avsattningar for pensioner 19 20 19 18
Likvida medel -373 -578 -373 -396
Ovriga finansiella anlaggningstillgangar, rantebéarande -19 -24 -19 -18
Ovriga rorelsetillgdngar, rantebarande -1 -1 -1 -1
Nettoskuld 1118 1589 1118 1207
Fo6r avstimning av kassagenerering, se sid 18.
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DEFINITIONER

Kostnad sélda tjanster
Kostnader som ér direkt relaterade till utférandet av de
fakturerade tjinsterna, avskrivningar pa maskiner och inventarier

samt avskrivning av goodwill, kundkontrakt och varumirken.

Jamforelsestérande poster

Jimforelsestorande poster utgdrs frimst av kostnader for
integration av kontrakt och férvirv samt mer omfattande
omstruktureringsprogram. Jimforelsestérande poster inkluderas
antingen i kostnad salda tjanster eller i forsiljnings- och

administrationskostnader.

EBITA
Rérelseresultat fére avskrivningar pa goodwill, kundkontrakt och

varumirken.

Justerat EBITA
Rérelseresultat fére avskrivningar pa goodwill, kundkontrakt och

varumirken, exklusive jimférelsestérande poster.

Justerat EBITDA
Rorelseresultat fore avskrivningar pa samtliga materiella och
immateriella anliggningstillgéngar, exklusive jimforelsestérande

poster.

Justerat nettoresultat
Resultat efter skatt exklusive avskrivningar pa goodwill,
kundkontrakt och varumarken.

Rorelsekapital
Icke rintebirande omsittningstillgingar med avdrag fér icke

rintebirande kortfristiga skulder per balansdagen.

Nettoinvesteringar
Nettot mellan investeringar i materiella och immateriella
anliggningstillgangar och erhéllen likvid vid férsiljning av

materiella och immateriella anliggningstillgingar.

R12

Rullande 12 manader.

FTE
Antal anstiillda omriknat till heltidstjinster.

Lika mojligheter
Konsfordelning mellan kvinnliga och manliga chefer.

Medarbetarnéjdhet (MMI)
Coor genomfor arligen en omfattande medarbetarundersékning

med hjilp av ett externt undersékningsbolag.

Kundngjdhet (NKI)
Coor genomfor drligen en omfattande kundundersékning med

hjilp av ett externt undersdkningsbolag.

BERAKNING AV NYCKELTAL

Tillvéxt nettoomséttning
Periodens férandring av nettoomsittning i procent av

nettoomsittning motsvarande period foregaende ar.

Organisk tillvéaxt
Periodens forindring av nettoomsittning i procent av
nettoomsittning motsvarande period foregiende ar exklusive

forviry och valutakurseffekter.

Forvarvad tillvaxt
Periodens nettoomsittning hinforlig till férvirvade verksamheter,
exklusive valutaeffekter, i procent av nettoomsittning

motsvarande period féregaende ar.

EBITA-marginal
EBITA i procent av nettoomsittning.

Justerad EBITA-marginal
Justerat EBITA i procent av nettoomsittning.

Justerad EBITDA-marginal
Justerat EBITDA i procent av nettoomsattning,.

Rorelsekapital/nettoomsattning
Rérelsekapital pa balansdagen i procent av nettoomsittningen

(rullande 12 manader).

Nettoskuld
Rintebirande anliggnings- och omsittningstillgdngar med avdrag

for lang- och kortfristiga rintebérande skulder per balansdagen.

Resultat per aktie
Periodens resultat hinforlig till moderbolagets dgare i férhallande

till genomsnictligt antal utestdende stamaktier.

Eget kapital per aktie
Eget kapital vid periodens slut, hanforligt till moderbolagets
aktiedgare, dividerat med antalet utestiende aktier vid periodens

slut.

Soliditet
Koncernens egna kapital och reserver som kan hinforas till
moderbolagets dgare per balansdagen i procent av total

balansomslutning per balansdagen.

Kassagenerering
Justerat EBITDA minus nettoinvesteringar samt justerat for

forindringar i rorelsekapital i procent av justerat EBITDA.

Skuldséattningsgrad/kapitalstruktur
Riintebirande nettoskuld per balansdagen dividerat med justerat
EBITDA (rullande 12 manader).

TRIF (total recorded injury frequency)
Totalt antal skador x 1 000 0o0/antal arbetstimmar. Skador
till/frin arbetet 4r exkluderade.
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VIER INFORMATION

For fragor kring rapporten, kontakta CFO och IR-direktor Klas Elmberg (+46 10 559 65 80).

For fragor om verksamheten eller bolaget i 6vrigt, kontakta vd och kencernchef AnnaCarin Grandin (+46 10 559 57 70) eller
kommunikationsdirektor Magdalena Ohrn (+46 10 559 55 19).

Mer information finns ocksa pa var webbplats: www.coor.se

INBJUDAN TILL PRESS- OCH ANALYTIKERPRESENTATION

Den 26 april 2021 klockan 14.00 CEST presenterar bolagets koncernchef och CFO utvecklingen under forsta kvartalet genom en webcast. For

att delta i webcasten kan du registrera dig via denna lank: https://onlinexperiences.com/Launch/QReg/ShowUUID=0EoC6E74-
D-42B1-8EC3-876481D71101

Om du vill lyssna p& presentationen via telefon, ring +46850558366 (Sverige), +4723963938 (Norge), +4578150107 (Danmark),
+358923195172 (Finland) eller +443333009268 (England).

Presentationsmaterialet liksom en upptagning av webcasten kommer att publiceras pa bolagets websida www.coor.se under fliken
Investerare/Rapporter-och-publikationer efter presentationen.

FINANSIELL KALENDER

15 juli 2021 Del&rsrapport januari — juni 2021

9 november 2021 Delarsrapport januari — september 2021
10 februari 2022 Delarsrapport januari — december 2021
april 2022 Delarsrapport januari — mars 2022

Denna information &r s&dan information som Coor Service Management Holding AB &r skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksforordning.
Informationen lamnades, genom ovanstdende kontaktpersons férsorg, for offentliggérande den 26 april 2021 klockan 13.00 CEST.
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